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SINCE
1TEE

APERITIVY
Cinzano Bianco
Cinzano Rosso

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Magister

Magister Dark
Becherovka, Lemond
Tatratea 52%
Jagermeister

Black Fox

BoZkov Peprmint .
Bozkov Griotte
Bozkov Merunka
Baileys

Amaretto

Berentzen dle nabidky
Puschkin prichuté
Curacao blue
KoskenkorvaPeach -
Polar jahoda

Bozkov vodka
Finlandia vodka
Finlandia Kokos
Absolut vodka

Bozkov Special kavovy
Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Bily

Tuzemak

Diplomatico

Captain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
Captain Morgan White rum
Bacardi

Malibu

Metaxa *****
Metaxa % %k %k %k % %k k
Stara myslivecka

Dynybyl gin

Moravska Svestka
Moravska hruska
Absinth

Tequila stribrna, zlata
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53,-
65,-
32;=

55, -
45,-
45,
60,
55, -

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Ballantine's

Jim Beam

Jack Daniel's

Jack Daniel’s Fire

Jack Daniel's Honey
Tullamore D.E.W.
Jameson

TEPLE NAPOJE
Turecka kava
Espresso s mlékem
Cappuccino
Videnska kava

Caffé latte

Caffé latte s prichuti
Alzirska kava
Hotfruits dle nabidky
Caj dle nabidky

Grog (4cl rumu)
Punc (4cl punce)
Svarené vino

Horka griotka (4cl griotte)
Mléko

Slehacka

PIVO

Breznak 10°
Starobrno 11°
Poutnik 12°

Pilsner Urquell

Nealkoholické pivo
Frisco dle nabidky
Ovocné pivo nealko

VINO, SEKT
Rozlévané bilé
Rozlévané cervené
Lambrusco

Lahev dle nabidky
Bohemia sekt

Obcerstveni
Chipsy dle nabidky
Arasidy

Tycinky

Pizza dle nabidky
Krabice na pizzu

0,021
v
29,-
22,5
32,5
32,5
32,5
32,5
32,5

0,151

0,021

0,31
16,-
18,-
18,-
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0,51
0,331
0,51
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0,21
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0,71
0,751
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4 cl Jim Beamn

i JIMBEAM & COLA

cola
limetka
led




Cigarety

Doutnik Handelsgold ks 27,-

Café Creme ks 15,-

Zapalovac ks 20,-

Nealko Napoje AR
Coca-Cola, Coca-Cola light L e N R e N
Fanta 0,33 17 32,7 aik

Sprite 0,331 32,- 24
Cappy dle nabidky 0,251 32,-

Kinley tonic 0,251 32,-

Kinley Ginger ale 0,251  32,-

Ledovy caj 0,351 28,-

Bonaqua dle nabidky 0,251 22,- ey
Monster dle nabidky 0,351  45,-

Red Bull 0,251 ' 50,- -
Dzbanek vody 11 45,-

Informace o obsaZenych alergenech vam poskytne
obsluha na vyzadani.
Smluvni-ceny platné od 1.3. 2019
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LUCKY BAR

1795

APOJOVY. LISTEK

Osvobozeni 1698, Pelhrimov, 39301
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